
    

  Istituto Statale Istruzione Superiore          
Cipriano Facchinetti di Castellanza 

a.s. 2023-2024 

 

Circolare n.° 56        
        

Al personale docente  
Al personale ATA 

Alle famiglie e agli studenti  
Ai componenti designati 

All’albo on line 
 
 
OGGETTO: Decreto di nomina della commissione elettorale per elezione degli Organi 
Collegiali-biennio 2023/2024 e 2024/2025 
 

• Visto il DPR n.416/1974 

• Visto il TU n.217/1994 parte 1^, Titolo 1^ 

• Vista l’OM n.215/1991 

• Visto la CM n.192/2000 

• Considerato che la Commissione Elettorale deve essere rinnovata per il biennio 
2023/2024 e 2024/2025 

• Vista la normativa vigente 

• Verificata la disponibilità degli interessati 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA DECRETA  
la composizione della commissione elettorale per il biennio 2023-2024, 2024-2025 

 
La Commissione all’atto della prima convocazione procederà a: 

1) Insediamento 
2) Elezione Presidente 
3) Designazione Segretario 

 
 

COLOMBO FRANCA DOCENTE 

ANNICCHINO RITA DOCENTE 

DE RITO MICHAEL DOCENTE 

ZAMMARANO PATRIZIA ATA-ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

SCHEMBRI DARIA NADIA ATA-ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

TURCO PATRIZIA ATA-ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

GIUDICI ERMINIA GENITORE 
 

 

La dirigente scolastica 

                               Anna Maria Bressan 

Castellanza, 2 ottobre 2023 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0006848/U del 02/10/2023 10:59

II.5 - Dirigente scolastico DS


		2023-10-02T10:58:56+0200
	ANNA MARIA BRESSAN




